
UCHWAŁA NR XV.81.2025 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 14 maja 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały Nr XXXVII. 236.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 lutego 2021 r. 
w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości  
pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej Człuchów dla publicznych 
i niepublicznych: szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 października 2017 r. 
o finansowaniu zadań oświatowych (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 439)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXVII.236.2021 Rady Miejskiej w Człuchowie z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie 
ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości  pobrania 
i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Gminy Miejskiej Człuchów dla publicznych i niepublicznych: 
szkół, przedszkoli i innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby 
prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego wprowadza się następujące zmiany: 

1) załącznik nr 1 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały; 

2) załącznik nr 2 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały; 

3) załącznik nr 3 do uchwały otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały; 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Człuchowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

 
 

Mariusz Przyszlak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XV.81.2025 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 14 maja 2025 r. 

..................................... 

pieczątka przedszkola/szkoły 

Burmistrz Człuchowa 
Al. Wojska Polskiego 1 

77-300 Człuchów 
 

WNIOSEK O UDZIELENIE DOTACJI Z BUDŻETU GMINY MIEJSKIEJ CZŁUCHÓW 
NA ........... ROK 

1. Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: ......................................................................................... 

Siedziba lub adres organu prowadzącego: ..................................................................................................................... 

Nr telefonu i adres email placówki................................................................................................................................. 

NIP i Regon.................................................................................................................................................................... 

Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (numer i nazwa banku) 

....................................................................................................................................................................................... 

I.  Planowana liczba uczniów wychowanie przedszkolnego w roku...............  

Wiek dziecka Wychowanie przedszkolne Razem do 5 lat 6 lat i starsze 

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego    

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:    
W tym: 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym    

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 1



niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym    

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi organizowanymi w przedszkolach oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach integracyjnych 

   

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia większą od 10 godzin    

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia większą od 5 do 10 godzin włącznie    

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia większą od 2 do 5 godzin włącznie    

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia do 2 godzin włącznie    

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju z opinią poradni psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym 
wspomaganiu rozwoju dziecka  

II.  Planowana liczba uczniów szkoły podstawowej w roku.................. 

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu głębokim objętych zajęciami 
rewalidacyjno-wychowawczymi 
organizowanymi w przedszkolach oraz 
dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera 

Uczniowie Liczba 
uczniów 

Liczba 
uczniów z 
orzeczeniam
i o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim, 
niedostosowanych 
społecznie, 
zagrożonych 
niedostosowaniem 
społecznym 

niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 
afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
większą 
od 10 
godzin 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
większą 
od 5 do 
10 
godzin 
włącznie 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
większą 
od 2 do 5 
godzin 
włącznie 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
do 2 
godzin 
włącznie 

Uczniowie w klasach I-III 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 2



W oddziałach 
ogólnodostępnych 

         

W oddziałach 
integracyjnych  

         

Objęci nauczaniem 
domowym 

         

Uczniowie w klasach IV-VIII 
W oddziałach 
ogólnodostępnych 

         

W oddziałach 
integracyjnych  

         

Objęci nauczaniem 
domowym 

         

W tym w szkole: 

 Liczba uczniów 
Uczniowie mniejszości narodowych i grup etnicznych   
Uczniowie objęci nauczaniem indywidualnym realizującym kształcenie ogólne nie posiadających orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego  

 

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe , których łączna liczba uczniów w szkole w klasach 1-3 : 
1.nie przekracza 3 
2.wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9 
3.wynosi powyżej 9 

 

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe , których łączna liczba uczniów w szkole w klasach 4-8 : 
1.nie przekracza 3 
2.wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9 
3.wynosi powyżej 9 

 

............................................................. 

data i podpis dyrektora 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 3



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XV.81.2025 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Burmistrz Człuchowa 
Al. Wojska Polskiego 1 

77-300 Człuchów  

Faktyczna liczba uczniów 

 w miesiącu sprawozdawczym:.................................. 

1. Nazwa podmiotu……………………………………………………………………………… 

2. Rachunek bankowy właściwy do przekazania należnej dotacji (numer i nazwa banku) 

…………………………………………………………………………...................................................... 

I. Wychowanie przedszkolne  

Wiek dziecka Wychowanie przedszkolne Razem do 5 lat 6 lat i starsze 

Liczba uczniów bez orzeczeń o potrzebie kształcenia specjalnego    

Liczba uczniów posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego:    
W tym: 
z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, zagrożonych 
niedostosowaniem społecznym    

niewidomych, słabowidzących, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją    
niesłyszących, słabosłyszących, z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub 
znacznym    

z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu głębokim objętych zajęciami rewalidacyjno-
wychowawczymi organizowanymi w przedszkolach oraz dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera w oddziałach integracyjnych 

   

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia większą od 10 godzin    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 1



z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia większą od 5 do 10 godzin włącznie    

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia większą od 2 do 5 godzin włącznie    

z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w oddziale 
ogólnodostępnym z liczbą godzin wsparcia do 2 godzin włącznie    

Liczba uczniów objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju z opinią poradni psychologiczno-pedagogicznej o wczesnym 
wspomaganiu rozwoju dziecka  

II. Uczniowie szkoły podstawowej 

Liczba uczniów z orzeczeniami o potrzebie kształcenia specjalnego, w tym: 
z niepełnosprawnością intelektualną w 
stopniu głębokim objętych zajęciami 
rewalidacyjno-wychowawczymi 
organizowanymi w przedszkolach oraz 
dla uczniów z niepełnosprawnościami 
sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z 
zespołem Aspergera 

Uczniowie Liczba 
uczniów 

Liczba 
uczniów z 
orzeczeniam
i o potrzebie 
kształcenia 
specjalnego 

z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu lekkim, 
niedostosowanych 
społecznie, 
zagrożonych 
niedostosowaniem 
społecznym 

niewidomych, 
słabowidzących, z 
niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z 
afazją 

niesłyszących, 
słabosłyszących, z 
niepełnosprawnością 
intelektualną w 
stopniu 
umiarkowanym lub 
znacznym 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
większą 
od 10 
godzin 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
większą 
od 5 do 
10 
godzin 
włącznie 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
większą 
od 2 do 5 
godzin 
włącznie 

z liczbą 
godzin 
wsparcia 
do 2 
godzin 
włącznie 

Uczniowie w klasach I-III 
W oddziałach 
ogólnodostępnych 

         

W oddziałach 
integracyjnych  

         

Objęci nauczaniem 
domowym 

         

Uczniowie w klasach IV-VIII 
W oddziałach 
ogólnodostępnych 

         

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 2



W oddziałach 
integracyjnych  

         

Objęci nauczaniem 
domowym 

         

W tym w szkole: 

 Liczba uczniów 
Uczniowie mniejszości narodowych i grup etnicznych   
Uczniowie objęci nauczaniem indywidualnym realizującym kształcenie ogólne nie posiadających orzeczeń o potrzebie 
kształcenia specjalnego  

 

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe , których łączna liczba uczniów w szkole w klasach 1-3 : 
1.nie przekracza 3 
2.wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9 
3.wynosi powyżej 9 

 

uczniowie korzystający z dodatkowej bezpłatnej nauki języka polskiego zgodnie z art. 165 ust. 7 i 9 ustawy Prawo 
oświatowe , których łączna liczba uczniów w szkole w klasach 4-8 : 
1.nie przekracza 3 
2.wynosi powyżej 3 i nie przekracza 9 
3.wynosi powyżej 9 

 

  

III. Dane o uczniach objętych wychowaniem przedszkolnym do końca roku szkolnego w roku kalendarzowym, w którym kończą 6 lat zamieszkujących na 
terenie innych gmin z wyłączeniem uczniów niepełnosprawnych 

Gmina……………………. 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania 
    
    
    

Gmina……………………. 

Lp. Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania 
    
    
    

Gmina……………………. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 3



Lp. Imię i nazwisko ucznia Data urodzenia Adres zamieszkania 
    
    
    

……………………………….                                                        …………………………………………………………………………. 

Data                                                                                              podpis i pieczątka dyrektora przedszkola 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 4



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XV.81.2025 

Rady Miejskiej w Człuchowie 

z dnia 14 maja 2025 r. 

Burmistrz Człuchowa 
Al. Wojska Polskiego 1 

77-300 Człuchów  

Rozliczenie wykorzystania dotacji w roku ............... 

 Dane o organie prowadzącym: 

Nazwa osoby prawnej lub imię i nazwisko osoby fizycznej: ......................................................................................... 

Siedziba lub adres organu prowadzącego: ..................................................................................................................... 

Nr telefonu i adres email placówki................................................................................................................................. 

NIP i Regon.................................................................................................................................................................... 

1.  Kwota otrzymanej dotacji w roku ......................................................... 

- w tym kwota dotacji otrzymanej na kształcenie specjalne ............................ 

Liczba uczniów w poszczególnych miesiącach: 

Miesiące Liczba uczniów ogółem  Liczba uczniów z niepełnosprawnościami Liczba dzieci objętych wczesnym wspomaganiem rozwoju 
Styczeń    
Luty    
Marzec    
Kwiecień    
Maj    
Czerwiec    
Lipiec    
Sierpień    
Wrzesień    
Październik    
Listopad    
Grudzień    

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami w rozbiciu na poszczególne rodzaje niepełnosprawności: 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 1



Liczba uczniów z niepełnosprawnościami w poszczególnych miesiącach, w tym: Miesiące 

Uczniowie z niepełnosprawnością intelektualną 
w stopniu lekkim, niedostosowanych społecznie, 

zagrożonych niedostosowaniem społecznym 

Uczniowie niewidomi, 
słabowidzący, 

z niepełnosprawnością 
ruchową, w tym z afazją 

Uczniowie niesłyszący, 
słabosłyszący, z niepełno- 

sprawnością intelektualną w stopniu 
umiarkowanym lub znacznym 

Uczniowie 
z niepełnosprawnościami 

sprzężonymi lub z autyzmem, 
w tym z zespołem Aspergera 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

Wskazanie liczby uczniów z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera, w rozbiciu na tygodniową liczbę godzin 
wsparcia w poszczególnych miesiącach: 

Liczba uczniów z którymi realizowana jest wskazana tygodniowa liczba godzin wsparcia, w przypadku gdy: Miesiące 

Liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 10 godzin 

Liczba godzin wsparcia jest większa 
niż 5 godzin i mniejsza niż 10 godzin 

lub równa 10 godzinom 

Liczba godzin wsparcia jest 
większa niż 2 godziny 

i mniejsza niż 5 godzin lub 
równa 5 godzinom 

Liczba godzin wsparcia jest 
mniejsza niż 2 godziny lub równa 2 

godzinom i nie jest równa 0 

Styczeń     
Luty     
Marzec     
Kwiecień     
Maj     
Czerwiec     
Lipiec     
Sierpień     
Wrzesień     
Październik     
Listopad     
Grudzień     

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 2



Zestawienie wydatków poniesionych na bieżącą działalność szkoły/przedszkola/innej formy wychowania przedszkolnego, finansowanych z dotacji 
w okresie objętym rozliczeniem. 

L.p
. Rodzaje wydatków 

Wysokość poniesionych 
wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej dotacji 
na uczniów pełnosprawnych 

Wysokość poniesionych 
wydatków finansowanych 

w ramach otrzymanej dotacji na 
uczniów niepełnosprawnych 

Wynagrodzenia pracowników pedagogicznych (wraz z pochodnymi)   

Wynagrodzenia pracowników niepedagogicznych (wraz z pochodnymi)   
Wynagrodzenia osoby fizycznej prowadzącej przedszkole lub szkołę, 
która pełni funkcję dyrektora albo prowadzi zajęcia (wraz z pochodnymi) 

  

Sfinansowanie wydatków związanych z realizacją zadań organu 
prowadzącego, o których mowa w art. 10 ust. 1 ustawy – Prawo 
oświatowe 

  
1. 

Pokrycie wydatków 
bieżących, 
obejmujących każdy 
wydatek poniesiony 
na cele działalności 
jednostki, w tym na: 

Inne wydatki bieżące (proszę wymienić jakie)   

Książki i inne zbiory biblioteczne   
Środki dydaktyczne służące procesowi dydaktyczno-wychowawczemu   
Sprzęt rekreacyjny i sportowy   
Meble   

2. 

Pokrycie wydatków 
na zakup środków 
trwałych oraz 
wartości 
niematerialnych 
i prawnych, w tym: Pozostałe środki trwałe oraz wartości niematerialne i prawne o wartości 

nieprzekraczającej wielkości określonej zgodnie z art. 16f ust. 3 ustawy 
z 15.021992 r. o podatku dochodowym od osób prawnych, dla których 
odpisy amortyzacyjne są uznawane za koszt uzyskania przychodu 
w 100% ich wartości w momencie oddania do używania. 

  

Ogółem kwota wykorzystanej dotacji   

Szczegółowe zestawienie dokumentów, na podstawie których sporządzono zestawienie wydatków. 

 Rodzaj dokumentu (np. 
faktura, lista płac, 
rachunek itp.) 

Nr dokumentu Data 
zapłaty 

Kwota 
brutto 
dokumentu 

Opis wydatku Kwota 
rozliczona 
z dotacji 

      
      
      

Pokrycie wydatków 
bieżących, obejmujących 
każdy wydatek poniesiony 
na cele działalności       

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 3



      
      
      
      
      

jednostki 

      
      
      
      
      
      
      
      
      

Pokrycie wydatków na 
zakup środków trwałych 
oraz wartości 
niematerialnych 
i prawnych 

      

Kwota dotacji niewykorzystanej w roku ...................... wynosi ogółem ...................... 

-  w tym kwota dotacji niewykorzystanej na kształcenie specjalne...................... 

. 

.................... ................................................. 

(data) (podpis dyrektora ) 

: 

Wypełnia organ dotujący: 

Dokonano sprawdzenia pod względem merytorycznym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

Dokonano sprawdzenia pod względem formalno-rachunkowym: 

..................... ................................................. 

(data) (podpis osoby upoważnionej) 

. 

Zatwierdzam 

.................................................................. 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 4



(podpis osoby reprezentującej organ prowadzący) 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 5



 
Uzasadnienie 

Z dniem 1 stycznia 2025 r. weszła w życie nowelizacja ustawy o finansowaniu zadań oświatowych. 
Zmiany te w głównej mierze wprowadzone w art. 73 nowej ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego są konsekwencją zastąpienia dotychczasowej subwencji oświatowej dla jednostek samorządu 
terytorialnego kwotą potrzeb oświatowych. Uchwała ma na celu doprecyzowanie wniosków o udzielenie 
dotacji, miesięcznej informacji o liczbie uczniów i rozliczenia dotacji do aktualnie obowiązujących 
przepisów w zakresie dotowania uczniów niepełnosprawnych. Wpływ na wysokość dotacji na uczniów lub 
słuchaczy z niepełnosprawnościami sprzężonymi lub z autyzmem, w tym z zespołem Aspergera (z 
orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego) będzie miała liczba godzin wsparcia. Od liczby tej zależeć 
będą bowiem stosowane wagi a w efekcie kwota przyznanej dotacji. 

Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań oświatowych (Dz.U 
z 2024 r. poz. 754 z późn. zm.) organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego, w drodze uchwały, 
ustala tryb udzielania i rozliczania dotacji, o których mowa w art. 15-21, art. 25, art. 26, art. 28-31a i art. 32, 
oraz tryb przeprowadzania kontroli prawidłowości ich pobrania i wykorzystania, w tym m.in.: zakres 
danych, które powinny być zawarte we wniosku o udzielenie dotacji i w rozliczeniu jej wykorzystania, oraz 
zakres danych w informacji miesięcznej. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB08F96A-5399-4277-9C8B-6EB0C1BEDA5E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XV.81.2025 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 14 maja 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	ust. 1 w zał.1
	cyf. rz. I w zał.1 ust. 1
	cyf. rz. II w zał.1 ust. 1


	Załącznik 2
	ust. 1 w zał.2
	ust. 2 w zał.2
	cyf. rz. I w zał.2 ust. 2
	cyf. rz. II w zał.2 ust. 2

	cyf. rz. III w zał.2

	Załącznik 3
	ust. 1 w zał.3
	tir. 1 (1) w zał.3 ust. 1

	tir. - (2) w zał.3

	Uzasadnienie


